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Spergsmal nr. 225:

Vil ministeren redegore for befolkningsfremskrivningen ift. hvordan bernetallet ud-
vikler sig i de enkelte kommuner for drene 2020-2060, idet kommunerne bedes op-
stilles i en tabel efter storste forventede stigning i barnetal?”

Svar:
Se nedenstadende tabel, idet det bemaerkes, at den kommunefordelte fremskrivning fra
Danmarks Statistik alene deekker perioden 2020-2045.

Bornetallet er i besvarelsen forstaet som 0-5 arige, og tabellen er sorteret efter den
starste procentvise forventede stigning i bernetallet. Den absolutte stigning er ligele-
des angivet.

Tabel 1

Kommunefordelt fremskrivning af bernetallet (0-5 arige) fra 2020 til 2045
Sorteret efter storste procentvise forventede stigning i bernetal

Antal 0-5 arige Antal 0-5 arige Absolut &ndring  Procentvist &ndring

2020 2045 2020-2045 2020-2045

Fang 168 219 51 30,4
Skanderborg 5.078 6.596 1.518 29,9
Aarhus 23.612 30.591 6.979 29,6
Samsg 154 196 42 27,3
Allergd 1.734 2175 441 25,4
Solrgd 1.729 2.140 411 23,8
Syddjurs 2.408 2.961 553 23,0
Silkeborg 6.382 7.806 1.424 22,3
Vallensbaek 1.320 1.595 275 20,8
Kgbenhavn 46.617 55.845 9.228 19,8
Horsens 6.175 7.360 1.185 19,2
Odder 1.369 1.625 256 18,7
Middelfart 2212 2.620 408 18,4
Redovre 3.101 3.644 543 17,5
Rebild 2.239 2.626 387 17,3
Favrskov 3.362 3.940 578 17,2
Odense 12.884 15.047 2.163 16,8
Aalborg 13.268 15.484 2.216 16,7

Egedal 2.980 3.476 496 16,6

Offentligt



Lejre

Faxe
Drager
Greve
Nordfyns
Hillerad
Vejle
Gladsaxe
Ringsted
Furesg
Ballerup
Kage
Rudersdal
Fredensborg
Roskilde
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Frederikssund
Ishgj
Faaborg-Midtfyn
Bornholm
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Lyngby-Taarbaek
Herlev
Svendborg
Halsnzes
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Helsingar
Hvidovre
Leso
Holstebro
Brgndby
Holbaek
Stevns
Randers
Slagelse
Hgje-Taastrup
Kerteminde
Billund
Tarnby
Aabenraa
Jammerbugt

Fredericia

1.779
2.011
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3.295
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4.433
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303
140
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1.009
624
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212
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175
267
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142
261
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271
166
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178
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8,9
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Hgrsholm 1.343 1.408 65 4,8
Herning 5.807 6.043 236 4,1
Gribskov 1.911 1.980 69 3,6
Viborg 6.066 6.284 218 3,6
Struer 1.063 1.099 36 34
Gentofte 4.515 4.654 139 &l
Odsherred 1.409 1.452 43 35
Nyborg 1.748 1.800 52 3,0
Mors@ 1.069 1.099 30 2,8
Guldborgsund 3.086 3.171 85 2,8
Kolding 6.009 6.161 152 25
Nzestved 4.690 4.774 84 1,8
Vejen 2.698 2.731 33 1,2
Varde 3.104 3.139 35 1,1
|kast-Brande 2.671 2.701 30 1.1
Langeland 447 452 5 1,1
Mariagerfjord 2.312 2.332 20 0,9
Frederiksberg 7.291 7.345 54 0,7
Vordingborg 2.124 2.138 14 0,7
Esbjerg 7.229 7.183 -46 -0,6
Norddjurs 1.842 1.828 -14 -0,8
Kalundborg 2.602 2.581 -21 -0,8
Lemvig 997 986 -11 -1,1
Senderborg 3.996 3.943 -53 -1,3
Ringkebing-Skjern 3.423 3.362 -61 -1,8
Haderslev 3.065 2.996 -69 -2,3
Tender 2121 2.072 -49 -2,3
Frederikshavn 3.063 2.990 -73 2,4
Thisted 2.612 2.544 -68 -2,6
Kro 204 198 -6 -2,9
Vesthimmerlands 2.130 2.044 -86 -4,0
Hjerring 3.690 3.472 -218 -5,9
Skive 2.428 2.282 -146 -6,0
Lolland 1.829 1.704 -125 -6,8
Kilde: Danmarks Statistik og egne beregninger.
Med venlig hilsen
Kaare Dybvad Bek
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